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R9WC Mixed Listello Bronzo 0x120cm - RCUL Travertino Wall Cross Bianco Rt 40x120cm - RCUR Travertino Wall 3D Pli Cross Bianco Rt 40x120cm - RDAW Incanto Onice
Avorio Glossy Rettificato 120x278cm - RDLQ Nodis Chevron Natural 11x54cm




NODIS COLLECTION

RDDP Solida Corda Rt 120x120cm - RDLP Nodis Chevron Rovere 11x54cm

R8ND Incanto Calacatta Nobile Glossy Rettificato 120x278cm - RCFJ Stratford Clay Natural Rt 120x278cm - RDFQ Mid Sabbia Glossy 6x24cm - RDLQ Nodis Chevron
Natural 11x54cm

NODIS COLLECTION
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NODIS COLLECTION
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RDCG Nodis Rovere Grip 20x120cm - RDFN Mid Rubino Glossy 6x24cm - RDFT Mid Rubino Struttura 3D Way Glossy 6x24cm
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RDCC Nodis Natural Rt 20x120cm - RDDY Solida Avorio Strutturato 120x120cm - RDFQ Mid Sabbia Glossy 6x24cm - RDFX Mid Lino Struttura 3D Way Glossy é6x24cm




NODIS COLLECTION
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Gres Fine Porcellanato Colorato In Massa - Gres Porcellanato

CODICE

RDCC

RDCF

RDCH

RDG2

RDLQ

CODICE

RDCD

RDCE

RDCG

RDGG

RDLP

Natural

DESCRIZIONE

Nodis Natural Rt

Nodis Natural

Nodis Natural Grip

Nodis Natural

Nodis Chevron
Natural

Rovere

DESCRIZIONE

Nodis Rovere Rt

Nodis Rovere

Nodis Rovere Grip

Nodis Rovere

Nodis Chevron Rovere

FORMATO

20x120cm

5,3x30cm

20x120cm

10x70cm

11x54cm

FORMATO

20x120cm

5,3x30cm

20x120cm

10x70cm

11x54cm

SPESSORE

MM 09

MM 10

MM 09

MM 08

MM 09

SPESSORE

MM 09

MM 10

MM 09

MM 08

MM 09

SUPERFICI

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

SUPERFICI

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

UTILIZZO

Pavimento e

rivestimento

Pavimento e

rivestimento

Pavimento e

rivestimento

Pavimento e

rivestimento

Pavimento e

rivestimento

UTILIZZO

Pavimento e

rivestimento

Pavimento e

rivestimento

Pavimento e

rivestimento

‘E‘ @‘ Pavimento e

rivestimento

Pavimento e

rivestimento

PEZZI PER SCATOLA

34

PEZZI PER SCATOLA

34

MQ

1,20

0,54

1,20

0,94

MQ

1,20

1,20

0,94

KG

23,00

11,42

23,00

20,74

17,20

KG

23,00

11,41

23,00

20,82

17,31

SCATOLE PER PALLET

48

80

48

48

45

SCATOLE PER PALLET

48

80

48

48

45

MQ

57,60

43,25

57,60

57,12

42,44

MQ

57,60

43,25

57,60

57,12

42,44

KG

1.104,08

913,37

1.104,08

995,64

773,82

KG

1.104,08

912,40

1.104,08

999,13

779,08

NODIS COLLECTION
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